
1 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 3/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 6. 2. 2023, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (1) Josef Loskot 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 06.02.2023 v 15:04:09 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:14 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Ing. Jiří Němec 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:04:14 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:57 

V 15:05:06 přišel Josef Loskot, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:17 

http://www.usneseni.cz/


2 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Příspěvek na „Skautský ples“ (FIN 009) 

4. Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 015) 

5. Žádost o pronájem části pozemku p. č. 583/8 v k. ú. Třebechovice pod Orebem, ulice Proboštova (SM 

016) 

6. Žádost o převod nájmu části pozemku p. č. 1946/82 v k. ú. Třebechovice pod Orebem – záměr pronájmu 

(SM 017) 

7. Pořadník k bytu č. 1 na adrese Pitrova 1319, Třebechovice pod Orebem (SM 018) 

8. Nová nájemní smlouva (TS 15) 

9. Nová nájemní smlouva (TS 16) 

10. Nová nájemní smlouva (TS 17) 

11. Nová nájemní smlouva (TS 18) 

12. Nová nájemní smlouva (TS 19) 

13. Nová nájemní smlouva (TS 20) 

14. Rekonstrukce schodiště tobogánu BOR (TS 21) 

15. Nařízení města, kterým se zakazují některé formy prodeje zboží a poskytování služeb v energetických 

odvětvích na území města Třebechovice pod Orebem (SPR 005) 

16. Různé 

Diskuze zahájena v 15:05:17 

V 15:07:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 17 - Řízení o návrhu Změny č.2 Územního plánu Ledce (STAV 003) 

- doplňuje se bod č. 18 - Schválení darovací smlouvy (DDM 01) 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef 
Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-54-3/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 6. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:45 

3. Příspěvek na „Skautský ples“ (FIN 009) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:54 

Diskuze zahájena v 15:07:54 

http://www.usneseni.cz/


3 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 15:10:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí daru v hodnotě 2.000,- Kč a 5 ks knih „Třebechovice p.O.“ 

organizaci Junák-český skaut, středisko Františka Barvíře Třebechovice pod Orebem, z.s. na 

„Skautský ples“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-55-3/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 3. 3. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:13 

4. Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku p. č. 1573/7 v 

k. ú. Třebechovice pod Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 015) (bod 

číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:26 

Diskuze zahájena v 15:10:26 

Před hlasováním o návrhu usnesení radní pan Mgr. Roman Drašnar vznesl protinávrh v tomto znění: 

Rada města ukládá odboru správy majetku předložit žádost p. XXXXXXXXXXXX o souhlas s 

přístavbou objektu na pozemku st. p. č. 1243 v katastrálním území Třebechovice pod Orebem, která 

je umístěna na části pozemku p. č. 1573/7 v katastrálním území Třebechovice pod Orebem k 

rozhodnutí zastupitelstvu města. 

V 16:10:42 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "R. Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá odboru správy majetku předložit žádost p. XXXXXXXXXXXX o souhlas s 

přístavbou objektu na pozemku st. p. č. 1243 v katastrálním území Třebechovice pod Orebem, která 

je umístěna na části pozemku p. č. 1573/7 v katastrálním území Třebechovice pod Orebem k 

rozhodnutí zastupitelstvu města. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


4 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-56-3/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:11:03 

5. Žádost o pronájem části pozemku p. č. 583/8 v k. ú. Třebechovice pod Orebem, 

ulice Proboštova (SM 016) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:11:45 

Diskuze zahájena v 16:11:45 

V 16:13:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje záměr pronájmu části pozemku o výměře cca 100 m
2
, p. č. 583/8, druh 

pozemku orná půda (celková výměra 902 m
2
) v k. ú.  Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-57-3/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:14:04 

6. Žádost o převod nájmu části pozemku p. č. 1946/82 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem – záměr pronájmu (SM 017) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:14:12 

Diskuze zahájena v 16:14:12 

V 16:14:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem části pozemku p. č. 

1946/82 o výměře 200 m
2
, druh pozemku ostatní plocha v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X (nájemce) ke dni 31. 3. 2023. 

http://www.usneseni.cz/


5 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-58-3/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2023 

V 16:15:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1946/82 o výměře 200 m
2
 druh pozemku 

ostatní plocha v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem za cenu 3,- Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou od 1. 

4. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-59-3/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:24 

7. Pořadník k bytu č. 1 na adrese Pitrova 1319, Třebechovice pod Orebem (SM 

018) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:15:31 

Diskuze zahájena v 16:15:31 

V 16:23:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje ponechání bytu č. 1 na adrese Pitrova 1319, 

Třebechovice pod Orebem jako volného pro případné obsazení imobilním občanem.     

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


6 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-60-3/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 6. 2. 2023 

8. Nová nájemní smlouva (TS 15) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:58 

Diskuze zahájena v 16:26:58 

V 16:32:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 3. 2023 do 29. 2. 

2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-61-3/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:46 

9. Nová nájemní smlouva (TS 16) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:59 

Diskuze zahájena v 16:32:59 

V 16:37:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 3. 2023 do 29. 2. 2024. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-62-3/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:13 

10. Nová nájemní smlouva (TS 17) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:27 

Diskuze zahájena v 16:37:27 

V 16:39:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 3. 2023 do 29. 2. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-63-3/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:36 

11. Nová nájemní smlouva (TS 18) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:43 

Diskuze zahájena v 16:39:43 

V 16:40:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


8 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 3. 2023 do 

29. 2. 2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-64-3/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:49 

12. Nová nájemní smlouva (TS 19) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:57 

Diskuze zahájena v 16:40:57 

V 16:41:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 3. 2023 do 29. 2. 

2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-65-3/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:41:29 

13. Nová nájemní smlouva (TS 20) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


9 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:41:40 

Diskuze zahájena v 16:41:41 

V 16:46:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 3. 

2023 do 31. 5. 2023. 

Hlasování 

pro: (0) 

proti (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot 

zdržel se: (4) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:46:26 

14. Rekonstrukce schodiště tobogánu BOR (TS 21) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:46:38 

Diskuze zahájena v 16:46:38 

V 16:51:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr vypsání výběrového řízení na akci „Oprava schodiště k tobogánu 

koupaliště Třebechovice“ a pověřuje Technické služby Třebechovice pod Orebem realizací tohoto 

záměru v souladu s vnitřní směrnicí č.3/2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-66-3/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 6. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:50 

15. Řízení o návrhu Změny č.2 Územního plánu Ledce (STAV 003) (bod číslo 17) 

http://www.usneseni.cz/


10 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:11 

Diskuze zahájena v 17:06:11 

V 17:08:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci o veřejném projednávání návrhu Změny č.2 Územního plánu 

Ledce, které se koná dne 28.2.2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-67-3/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 24. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:08:45 

16. Nařízení města, kterým se zakazují některé formy prodeje zboží a 

poskytování služeb v energetických odvětvích na území města Třebechovice p. 

Orebem (SPR 005) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:08:54 

Diskuze zahájena v 17:08:54 

V 17:09:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města vydává Nařízení, kterým se zakazují některé formy prodeje zboží a poskytování služeb 

v energetických odvětvích na území města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-68-3/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

http://www.usneseni.cz/


11 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 13. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:09:40 

17. Schválení darovací smlouvy (DDM 01) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:09:56 

Diskuze zahájena v 17:09:56 

V 17:11:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje přijetí daru 3D tiskárny Original Prusa MINI Z + v hodnotě 10 990,-Kč od 

firmy Prusa Research a.s. pro Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-69-3/23 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 6. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:11:24 

18. Různé (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:11:43 

Diskuze zahájena v 17:11:43 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:09 

Jednání ukončeno 06.02.2023 v 18:12:28 

  

http://www.usneseni.cz/


12 / 12 

8. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   8. 2. 2023 10:55 Ing. Jiří Němec     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

12 / 12 

8. 2. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

